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PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

GOJE NGA KOMISIONI I PRANIMIT

SHTOJCA Nr. 7 - FORMULARI: REZULTATET PERFUNDIMTARE NGA TESTI ME SHKRIM DHE INTERVISTA ME

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI | DIVIZIONI PER SHERBIME TE PERGJITHSHME DHE LOGJISTIKE
EMERTIMI I POZITES _ ZYRTAR I TEKNOLOGJISE INFORMATIVE

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE | GRUPI B - KLASA B7 - KOEFICIENTI 10

pati: 07 02.2025%
Nr. Pikét e PIKET NGA PIKET NGA *TOTALI
Emri, emri i prindit dhe mbiemri i kandidatit | mundshme TESTI INTERVISTA
ME SHKRIM ME GOJI
L| ADRIAN GASH) 100 58,9 2%,F 52,6
2.| FIToRE ZARIA] 100 51,8 20,3 T2
3.| ARD I MT7AKRU 100 50, 4 MUNGON 50, ¢4
4. 100 '
5. 100
6. 100

Késhillé Juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare, sipas neni
27 paragrafi 4 Ligji Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni 28 i Rregullores nr. 01/2024 pér Procedurén e Rekrutimit,
Pranimit, Emérimit dhe Punés Provuese pér té Punésuarit né Administratén e Sistemit Gjygésor, ka té drejté ankese né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil té Kosovés (KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e
shpalljes sé rezultateve.
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